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الاثنين إلى الخميس والسبت

زبادي، قرانولا، توت، توست بالكراميل 817 س.ح       .-52 

 سبشلوس فرنش توست مع التوت والكريمه الثقيله 462 س.ح       .-55

فطائر ريكوتا دولسي دي ليتشي مع الموز 840 س.ح       .-59

 كوكيز شوكلاتة الحليب المطحون وفروستيز ناعم 1067 س.ح       .-62

الحلی

�ت ���  الٕ�ص�

.-٢31 بيض من أي نوع / مقلي، مخفوق او مسلوق 461.4 س.ح  

بيض مخفوق، جبن مونتيري جاك، مايونيز هالبينو، خبز بريوش 869.25 س.ح 
 

49-.

.-49بيض تركي، زبدة الكاجون، خبز 697.5 س.ح 

.-59بيض فلورنتين، خضار، صلصة هولنديز، مافن 858 س.ح

.-65 بيض مسلوق مع توست الافوكادو، جبنة فيتا، بيستو بالكزبرة 638 س.ح 

.-59كينوا‚ رمان‚ طماطم صغيرة‚ صلصة كونفيت الليمون 269 س.ح 

.-59كيل وملفوف‚ بارميزان‚ صنوبر‚ زبيب‚ مزين بالزعتر والعسل 371 س.ح

بيض مقلي بالصلصة الحارة  127 س.ح       .-12  |  حلومي 300 س.ح       .-19  |  دجاج بالسماق 160 س.ح       .-25

 جمبري بالبايريكا المدخن 133 س.ح       .-37

.-69سلايدر برجر دجاج 840 س.ح  

.-59توست الفطر مع البندق المملح 312 س.ح 

.-120بلاك انجوس ستيك بالفلفل الأسود 897 س.ح 

.-79برجر الكمأه‚ مونتيري جاك‚ مايونيز الكمأه 1110 س.ح  

.-72ريجاتوني‚ صلصة ورديه‚ ريحان‚ فلفل حار‚ بارميزان 560 س.ح 

.-75دجاج كاجون المشوي، ذره، طماطم 767 س.ح 

.-99ريزوتو مع الكمأة والذرة 510 س.ح

  

ل�ت �� الم��

ص� �� ال��

سلط�ت

ه� س�� �ق الرٔ��� الٔ�ط��

ه� �� �� ��� �ق الح� الٔ�ط��

الهليون والبندق المحمص 131 س.ح       .-39

سلطة المنزل مع ملح البندق 249 س.ح       .-29

ترفل ماك اند تشيز 1113 س.ح       .-79

|  بطاطس مقلية 312 س.ح       .-25 أفوكادو مع ملح البحر المدخن 90 س.ح       .-15

أصابع الحلومي مع عسل السيراتشا 721 س.ح       .-39

    زيتون 115 س.ح       .-16  |  حمص بالشمندر مع الفيتا 579 س.ح       .-29

في حال الحساسية او عدم التحمل او لديك متطلبات
غذائية خاصة يرجى التحدث الى النادل قبل الطلب و اخباره

جميع الأسعار تتضمن قيمة 15٪ ضريبة مضافة

النكتيلا 812.5 س.ح    .-59

ه�  ��� �� ر� لل�� �� د العر� مركر� الملك ع��
ق� الدأ�ري،  ه� ٨٣٨٦ الطر�� الع�لم��
هران ٣٤٤٦١ هران، الط� رب الط� ع�

12 ظهرا – 5 بعد الظهر

الجمعة
4 بعد الظهر – 6 بعد الظهر



22-.

25-.

29-.

29-.

29-.

29-.

29-.

29-.

29-.

29-.

18-.

18-.

22-.

22-.

24-. 

24-.

24-.

24-.

25-.

4-.

   29-.

29-.

24-.

22-.

24-.

صودا
 

 

هوه� ال��

امريكانو

لاتيه

كورتادو

ماكياتو

كابتشينو

فلات وايت

موكا

شوكلاته ساخنه

بدائل الحليب متوفرة

اسبريسو

كوكا كولا

كوكا كولا لايت

عصائر تفاح / اناناس/ توت بري

مياه معدنية او غازية

سفن اب

 

  

  

  

  

  

توت الاسود والفانيلا مع ليمون

الاناناس واكليل الجبل مع النعناع

29-. بينا كولادا

المانجو مع الهيل والريحان

تفاح مع الليمون والنعناع

�رده �ت ال�� رو�� لر� والمس� �� الموك��

ليموناضة باشن فروت

ليموناضة توت والتوت البري

ليموناضه مصنوعه محليا  الماء الغازي / المعدني

29-. تفاح مع الخيار والليمون 

موهيتو   عادي/ باشن فروت / فراولة / توت
  

29-.29-. الليتشي مع التوت وماء الوردبطيخ مع الليمون والنعناع   
  29-. يوزو مع زعفران و تفاح

�رده� هوه� ال�� ال��
 

 
لاتيه بجوز الهند بارد

امريكانو بارد

لاتيه بارد

موكا بارد

بنانا توستد لاتيه بارد

ه� ح� العص�ٔ�ر الط�ر�

برتقال

شمندر‚ تفاح‚ كرفس

سبانخ‚ تفاح‚ خيار

جزر‚ تفاح‚ زنجبيل 

�ي الس�

شاي مثلج بالياسمين

شاي بالياسمين

اسأل النادل عن أنواع الشاي المتوفرة
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